
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE, KOLEJE  A  M E N Z Y, Voršilská 1, Praha 1 
 

 
 

č.j. 332/2008 
Praha, 22. 5. 2008 

 
 

OPATŘENÍ ŘEDITELE č. 4/2008 
 

         Prázdninový provoz menz 
 

1. Harmonogram provozu menz a výdejen v rámci hlavní činnosti. 
 
Stanovuji následující harmonogram provozu hlavní činnosti menz a výdejen v období červen až 
září 2008 

 
 

 
 

Zaměstnanci Rektorátu UK v Praze mohou po dobu uzavření výdejny RUK využít ke stravování bufet 
nebo výdejnu CERGE, Politických vězňů 7, Praha 1. 

 
 

2.  Provoz bufetů  
Povoz bufetů bude upraven v souladu s provozem příslušných menz. Výjimku tvoří provoz bufetu 
na Rektorátě UK, který bude v provozu, ale v měsíci srpnu dojde k omezení provozu z důvodu 
čerpání dovolených. 

 
 
 
 

 Ing. Mojmír B é m , v.r. 
                  ředitel KaM 
 

Město Menzy
Datum ukončení 
provozu HČ před 

prázdninami

Provoz HČ během 
letních prázdnin

Zahájení provozu 
HČ po prázdninách

Praha
Nová menza 17. listopadu 27.6.2008 NE 1.9.2008
Albertov 27.6.2008 NE 15.9.2008
Výdejna HTF 13.6.2008 NE 15.9.2008
Výdejna RUK 27.6.2008 NE 15.9.2008
Arnošta z Pardubic 27.6.2008 NE 1.9.2008
Budeč 27.6.2008 NE 8.9.2008
Hostivař 27.6.2008 NE 8.9.2008
Jednota 27.6.2008 NE 15.9.2008
Kajetánka 27.6.2008 NE 22.9.2008
Právnická 27.6.2008 NE 8.9.2008
Sport 30.6.2008 NE 1.9.2008
Výdejna Jinonice 27.6.2008 NE 15.9.2008

Plzeň
Šafránkův pavilon 27.6.2008 NE 1.9.2008
Výdejna Lidická 27.6.2008 NE 1.9.2008

Hradec Králové
Na Kotli 27.6.2008 NE 1.9.2008


